
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

문화관광과 6,230,845 6,942,121 △711,276

국             60,000

기             74,888

분             21,102

도            252,444

군          5,822,411

문화예술 진흥 1,635,852 1,674,297 △38,445

국             10,000

분             21,102

도             25,000

군          1,579,750

향토문화 발굴 및 육성 288,273 281,123 7,150

국             10,000

분             21,102

도             25,000

군            232,171

향토문화 육성 37,680 83,430 △45,750

201 일반운영비 12,000 70,750 △58,750

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―현암농경유물박물관 홍보물 제작

03  행사운영비

  ○향토문화예술탐사

0 10,00010,000

10,000

 10,000  1,000 * 10,000부

70,000 △68,0002,000

2,0002,000,000

301 일반보상금 2,000 11,000 △9,000

10  행사실비보상금

  ○공연단 및 자원봉사자 보상

11,000 △9,0002,000

 2,000  5,000 * 40명 * 10회

307 민간이전 1,680 1,680 0

02  민간경상보조

  ○전통향교유림 전통문화 시연

1,680 01,680

1,6801,680,000

308 자치단체등이전 12,000 0 12,000

06  교육기관에대한보조금

  ○현암 농경유물박물관 운영지원(교육청)

0 12,00012,000

 12,000  12,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01  시설비

  ○현암 농경유물박물관 현판 및 안내판 설

    치

0 10,00010,000

 10,000  10,000,000

문화의 집 운영 40,332 26,932 13,400

101 인건비 9,732 9,732 0

10  기간제근로자등보수

  ○문화의 집 운영 관리인부임

    ―인건비

    ―보험료 등

9,732 09,732

9,732

8,82835,310 * 1명 * 250일

9048,828,000 * 10.24%

201 일반운영비 19,600 17,200 2,400

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―청소용품 및 화장실 관리용품

    ―정화조 청소

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―전기요금

    ―상하수도 요금

    ―환경개선부담금

  ○시설장비유지비

    ―세콤시설 유지관리

    ―문화의 집 건물유지비

6,500 △2,9003,600

3,600

 3,000  250,000 * 12월

600600,000 * 1회

10,700 5,30016,000

13,100

12,0001,000,000 * 12월

1,00083,330 * 12월

10050,000 * 2회

2,900

1,900158,330 * 12월

1,0001,000,000

401 시설비및부대비 6,500 0 6,500

01  시설비

  ○문화의 집 입구 계단보수

  ○청소년공부방 바닥보수

  ○심리치료실 바닥보수 및 도배

0 6,5006,500

2,0002,000,000

3,0003,000,000

1,5001,500,000

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01  자산및물품취득비

  ○치료실 수강생 탁자

  ○치료실 수강생 의자

0 4,5004,500

1,500250,000 * 6개

1,17090,000 * 13개
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

  ○교수용 탁자

  ○만남의 장소 의자 구입

  ○이동식 백판(90*180)

250250,000 * 1개

980140,000 * 7개

600200,000 * 3개

예술단체 사업지원 24,000 24,000 0

도             12,000

군             12,000

307 민간이전 24,000 24,000 0

도             12,000

군             12,000

02  민간경상보조

  ○시군 예술단체 사업지원(예총)

24,000 024,000

24,00024,000,000

도             12,000

군             12,000

경기도 아마추어 연극제 참가지원 6,000 6,000 0

도              3,000

군              3,000

307 민간이전 6,000 6,000 0

도              3,000

군              3,000

04  민간행사보조

  ○제19회 경기도 아마추어연극제 참가지원

6,000 06,000

 6,000  6,000,000

도              3,000

군              3,000

경기도 민속예술제 참가지원 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

04  민간행사보조

  ○제17회 경기도 민속예술제 참가지원

10,000 010,000

 10,000  10,000,000

도              5,000

군              5,000

지방문화원 육성 43,261 43,261 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

지방문화원 육성 분             21,102

군             22,159

307 민간이전 43,261 43,261 0

분             21,102

군             22,159

02  민간경상보조

  ○지방문화원 활동지원

43,261 043,261

43,26143,261,000

분             21,102

군             22,159

사회단체 운영지원 107,000 87,500 19,500

307 민간이전 107,000 87,500 19,500

03  사회단체보조금

  ○가평문화원

    ―가평문화원 운영비

    ―문화교실 운영

    ―군민 향토유적지 순례

    ―향토사료집 발간

    ―종합 전시회

    ―제향·제례 행사 운영

    ―가평문화예술단 발표회

  ○가평향교

    ―충·효 예절 및 한문·서예 교육

    ―석전제 봉행

  ○(사)한국예총 가평지부

    ―한국예총 운영비

    ―정기 미술회(미술협회)

    ―중학생 미술캠프(미술협회)

    ―정기 연주회(국악협회)

    ―문학지 발간(문인협회)

    ―기타강좌 및 재즈보컬육성(연예인협회)

    ―정기연주 발표회(연예인협회)

87,500 19,500107,000

57,000

20,00020,000,000

8,0008,000,000

2,0002,000,000

15,00015,000,000

5,0005,000,000

2,0002,000,000

5,0005,000,000

3,000

 2,000  2,000,000

1,0001,000,000

39,000

15,00015,000,000

5,0005,000,000

2,0002,000,000

5,0005,000,000

5,0005,000,000

 5,000  5,000,000

2,0002,000,000

- 4 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

  ○청평문화예술학교

    ―문화예술 소외지역 순회공연

8,000

8,0008,000,000

사회문화예술교육사업 20,000 0 20,000

국             10,000

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국             10,000

도              5,000

군              5,000

02  민간경상보조

  ○사회문화예술교육사업

0 20,00020,000

20,00020,000,000

국             10,000

도              5,000

군              5,000

지역문화예술 진흥 1,347,579 1,393,174 △45,595

문화예술행사 개최 및 지원 216,440 264,300 △47,860

201 일반운영비 200,440 200,300 140

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―기획공연 홍보

    ―전국문예회관 연합회비

  ○운영수당

    ―지명위원회 참석수당

    ―문화예술발전기금 운영위원회 참석수당

    ―미술장식품설치위원회 참석수당

03  행사운영비

  ○문화예술 기획공연

  ○찾아가는 음악회 공연

20,300 14020,440

17,500

15,0002,500,000 * 6회

2,5002,500,000

2,940

 1,260  70,000 * 6명 * 3회

 420  70,000 * 6명 * 1회

 1,260  70,000 * 9명 * 2회

180,000 0180,000

150,000150,000,000

30,00030,000,000

203 업무추진비 6,000 4,000 2,000

03  시책추진업무추진비

  ○문화관광 체육 업무추진

4,000 2,0006,000

6,0006,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

405 자산취득비 10,000 10,000 0

01  자산및물품취득비

  ○미술작품 구입

10,000 010,000

10,00010,000,000

한석봉 선생 전국 휘호대회 개최 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04  민간행사보조

  ○제10회 한석봉 선생 전국휘호대회

30,000 030,000

 30,000  30,000,000

바깥미술전 지원 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02  민간경상보조

  ○바깥미술전 지원

0 15,00015,000

15,00015,000,000

자라섬 국제재즈페스티벌 개최 904,800 902,880 1,920

201 일반운영비 40,000 40,000 0

01  사무관리비

  ○재즈페스티벌 미디어 홍보

40,000 040,000

40,00040,000,000

202 여비 4,800 2,880 1,920

01  국내여비

  ○재즈페스티벌 추진기획단 운영

2,880 1,9204,800

 4,800  20,000 * 5명 * 16일 * 3월

207 연구개발비 10,000 10,000 0

01  연구용역비

  ○자라섬 재즈페스티벌 연구용역

10,000 010,000

10,00010,000,000

301 일반보상금 20,000 20,000 0

10  행사실비보상금

  ○재즈페스티벌 자원봉사자

20,000 020,000

 20,000  5,000 * 250명 * 4일 * 4회

307 민간이전 730,000 730,000 0

02  민간경상보조

  ○제6회 자라섬 재즈페스티벌

730,000 0730,000

730,000730,000,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01  시설비

  ○자라섬 재즈페스티벌 행사장 조성

04  행사관련시설비

0 70,00070,000

 70,000  70,000,000

100,000 △70,00030,000

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

  ○자라섬 재즈페스티벌 행사장 조성

 30,000  30,000,000

자라섬 관리 15,819 19,774 △3,955

101 인건비 15,819 19,774 △3,955

10  기간제근로자등보수

  ○자라섬 제초작업

19,774 △3,95515,819

 15,819  35,310 * 8명 * 14일 * 4회

자라섬 재즈센터 운영지원 165,520 176,220 △10,700

201 일반운영비 25,520 36,220 △10,700

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―재즈센터 소방안전협회비

    ―재즈센터 전기안전검사수수료

  ○운영수당

    ―재즈페스티벌 추진위원회 참석수당

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ―재즈센터 수도요금

    ―재즈센터 전기요금

    ―재즈센터 환경개선부담금

    ―재즈센터 통신요금

  ○연료비

    ―재즈센터 연료비

  ○시설장비유지비

    ―재즈센터 유지보수비

1,700 △7001,000

300

100100,000 * 1회

 200  100,000 * 2회

700

 700  70,000 * 10명 * 1회

34,520 △10,00024,520

10,520

72060,000 * 12월

9,000750,000 * 12월

200100,000 * 2회

60050,000 * 12월

4,000

4,0001,000,000 * 4월

10,000

10,00010,000,000

307 민간이전 140,000 140,000 0

02  민간경상보조

  ○자라섬 재즈센터 운영(프로그램 포함)

  ○자라섬 재즈센터 정기공연

140,000 0140,000

 100,000  100,000,000

 40,000  10,000,000 * 4회

관광 기반 확충 및 관리 984,095 729,324 254,771

기              9,420

도              4,710

- 7 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

군            969,965

관광홍보 및 안내 315,700 263,150 52,550

기              9,420

도              4,710

군            301,570

관광 홍보 167,800 140,200 27,600

201 일반운영비 110,400 110,200 200

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―관광홍보물(안내도) 제작

    ―관광홍보물(안내책자) 제작

    ―관광홍보물 발송봉투(소)

    ―관광홍보물 발송봉투(대)

    ―관광홍보용 사진제작(가평ㆍ청평ㆍ대성

      리역)

    ―배너광고 제작

    ―지하철 동영상 광고 송출

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―홍보물 발송 우편요금

03  행사운영비

  ○관광박람회 홍보부스 및 부대시설

110,200 △15,80094,400

94,400

 20,000  400 * 50,000부

 20,400  3,400 * 6,000부

 5,000  200 * 25,000매

 5,000  1,000 * 5,000매

 6,000  2,000,000 * 3개소

5,0005,000,000

33,00033,000,000

0 6,0006,000

6,000

6,000600 * 10,000통

0 10,00010,000

 10,000  5,000,000 * 2개소

202 여비 4,320 0 4,320

01  국내여비

  ○관광자원개발 및 관리

0 4,3204,320

 4,320  20,000 * 3명 * 6일 * 12월

301 일반보상금 2,080 0 2,080

12  기타보상금

  ○여행후기 콘테스트 상금

0 2,0802,080

2,0802,080,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

04  행사관련시설비 30,000 20,00050,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

  ○관광박람회 홍보부스 설치

 50,000  25,000,000 * 2개소

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01  자산및물품취득비

  ○사진 전시용 이젤

0 1,0001,000

1,00020,000 * 50개

관광안내소 운영 및 관광안내판 관리 55,800 19,850 35,950

201 일반운영비 20,800 9,400 11,400

01  사무관리비

  ○관광안내소 토지 임차료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―관광안내소 전기요금

    ―관광안내판 전기요금

0 1,0001,000

1,000500,000 * 2개소

9,400 10,40019,800

19,800

 4,800  200,000 * 2개소 * 12월

 15,000  250,000 * 5개소 * 12월

401 시설비및부대비 35,000 10,000 25,000

01  시설비

  ○관광안내소 및 관광안내판 정비

10,000 25,00035,000

 35,000  35,000,000

문화관광가평 전국사진 공모전 45,000 40,000 5,000

307 민간이전 45,000 40,000 5,000

04  민간행사보조

  ○문화관광가평 전국사진 공모전

40,000 5,00045,000

45,00045,000,000

문화관광해설사 운영 47,100 39,600 7,500

기              9,420

도              4,710

군             32,970

201 일반운영비 1,800 0 1,800

기                360

도                180

군              1,260

01  사무관리비

  ○문화관광해설사 근무복

0 1,8001,800

1,800150,000 * 12명

기                360

도                180

군              1,260
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

301 일반보상금 45,300 38,850 6,450

기              9,060

도              4,530

군             31,710

07  민간인국외여비

  ○문화관광해설사 선진지 견학

10  행사실비보상금

  ○문화관광해설사 교육

    ―도 교육

    ―군 교육

12  기타보상금

  ○문화관광해설사 운영

    ―안내소(고정배치)

    ―자라섬 국제재즈페스티벌(이동배치)

    ―대외 홍보 요원 활동

  ○문화관광해설사 상해보험

2,850 1503,000

 3,000  3,000,000 * 1명

기                600

도                300

군              2,100

0 1,9801,980

1,980

1,08030,000 * 12명 * 3일

기                216

도                108

군                756

90015,000 * 12명 * 5일

기                180

도                 90

군                630

36,000 4,32040,320

39,900

 38,520  30,000 * 2명 * 214일 * 3개소

기              7,704

도              3,852

군             26,964

 480  30,000 * 4명 * 4일

기                 96

도                 48

군                336

 900  30,000 * 1명 * 30일

기                180

도                 90

군                630

42035,000 * 12명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

기                 84

도                 42

군                294

관광자원 개발 668,395 466,174 202,221

지역축제 개발 및 운영 517,056 199,174 317,882

101 인건비 12,006 14,124 △2,118

10  기간제근로자등보수

  ○연인산 자연생태축제장 정비 인부임(보험

    료 포함)

14,124 △2,11812,006

 12,006  35,310 * 17명 * 20일

201 일반운영비 3,550 3,550 0

01  사무관리비

  ○운영수당

    ―축제추진위원회 참석수당

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―축제 홍보물 발송 우편요금

2,800 02,800

2,800

 2,800  70,000 * 20명 * 2회

750 0750

750

 750  250 * 3,000통

301 일반보상금 21,500 1,500 20,000

10  행사실비보상금

  ○연인산 자연생태축제 자원봉사자 보상

  ○겨울축제 자원봉사자 보상

1,500 20,00021,500

 1,500  1,500,000

20,00020,000,000

307 민간이전 380,000 170,000 210,000

02  민간경상보조

  ○겨울축제

  ○신년해맞이축제

04  민간행사보조

  ○연인산 자연생태축제

90,000 220,000310,000

300,000300,000,000

10,00010,000,000

80,000 △10,00070,000

70,00070,000,000

401 시설비및부대비 100,000 10,000 90,000

01  시설비

  ○겨울축제 행사장 조성

04  행사관련시설비

  ○겨울축제 행사장 조성

0 50,00050,000

50,00050,000,000

10,000 40,00050,000

50,00050,000,000

관광지 관리 76,339 267,000 △190,661
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

101 인건비 21,939 0 21,939

10  기간제근로자등보수

  ○관광지 관리 인부임(평일)

  ○관광지 관리 인부임(휴일)

  ○관광지 관리 인부임(주휴)

  ○관광지 제초작업 인부임(평일)

  ○보험료

0 21,93921,939

 11,053  35,310 * 313일 * 1명

 2,755  35,310 * 1.5 * 52일 * 1명

 1,837  35,310 * 52주 * 1명

 4,238  35,310 * 120일 * 1명

2,05619,883,000 * 0.1034

201 일반운영비 34,400 7,000 27,400

01  사무관리비

  ○임차료

    ―대성관광지 국유지 임차료

  ○일반수용비

    ―관광지 화장실 분뇨 수거료

    ―관광지 관리비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―관광지 안전사고 보험료

    ―관광지 전기요금

    ―관광지 인터넷 사용료 및 전화료

  ○연료비

    ―난방비

7,000 8,60015,600

8,000

8,0008,000,000

7,600

 600  300,000 * 2회

7,0007,000,000

0 18,80018,800

17,360

5,0005,000,000

12,0001,000,000 * 12월

 360  30,000 * 12월

1,440

1,440360,000 * 4월

401 시설비및부대비 20,000 25,000 △5,000

01  시설비

  ○관광지 시설관리

25,000 △5,00020,000

20,00020,000,000

관광자원 발굴 75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

01  시설비

  ○포토존 설치

0 75,00075,000

75,00075,000,000

체육산업 육성 3,120,672 4,243,875 △1,123,203
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

기             65,468

도            123,384

군          2,931,820

생활체육 육성 910,756 897,877 12,879

기             65,468

도             53,384

군            791,904

생활체육교실 운영 8,252 9,169 △917

기              2,476

도              2,888

군              2,888

307 민간이전 8,252 9,169 △917

기              2,476

도              2,888

군              2,888

02  민간경상보조

  ○생활체육교실 상설운영

9,169 △9178,252

8,2528,252,000

기              2,476

도              2,888

군              2,888

생활체육프로그램 보급 15,176 16,852 △1,676

기              7,588

도              3,794

군              3,794

307 민간이전 15,176 16,852 △1,676

기              7,588

도              3,794

군              3,794

02  민간경상보조

  ○생활체육프로그램 보급

16,852 △1,67615,176

15,17615,176,000

기              7,588

도              3,794

군              3,794

생활체육지도자 배치 92,340 90,780 1,560

기             46,170
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

생활체육지도자 배치 도             23,085

군             23,085

307 민간이전 92,340 90,780 1,560

기             46,170

도             23,085

군             23,085

02  민간경상보조

  ○지역단위생활체육지도자 배치(인건비)

90,780 1,56092,340

 92,340  92,340,000

기             46,170

도             23,085

군             23,085

어르신 체육활동 지원 18,468 18,156 312

기              9,234

도              4,617

군              4,617

307 민간이전 18,468 18,156 312

기              9,234

도              4,617

군              4,617

02  민간경상보조

  ○어르신전담지도자 배치(인건비)

18,156 31218,468

 18,468  18,468,000

기              9,234

도              4,617

군              4,617

도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원 72,000 80,000 △8,000

도             18,000

군             54,000

307 민간이전 72,000 80,000 △8,000

도             18,000

군             54,000

02  민간경상보조

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원

80,000 △8,00072,000

 72,000  72,000,000

도             18,000

군             54,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

군민생활체육 활성화 700,520 682,920 17,600

201 일반운영비 95,520 113,420 △17,900

01  사무관리비

  ○운영수당

    ―체육진흥기금 심의위원회 참석수당

  ○급양비

    ―각종 체육대회 근무자 매식비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―마을단위체육시설 전기요금

    ―마을단위체육시설 상하수도요금

03  행사운영비

  ○전국(도)단위 체육대회

10,420 010,420

420

 420  70,000 * 6명 * 1회

10,000

 10,000  5,000 * 200명 * 2일 * 5회

3,000 2,1005,100

5,100

 3,600  300,000 * 12월

 1,500  125,000 * 12월

100,000 △20,00080,000

80,00080,000,000

202 여비 5,900 5,900 0

01  국내여비

  ○경기도 생활체육대회 출전

  ○종목별 생활체육대회 출전

5,900 05,900

 2,400  50,000 * 12명 * 4일

 3,500  50,000 * 5명 * 2일 * 7회

203 업무추진비 31,000 30,000 1,000

03  시책추진업무추진비

  ○군민생활체육 활성화(정)

  ○군민생활체육 활성화(부)

30,000 1,00031,000

20,00020,000,000

11,00011,000,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10  행사실비보상금

  ○전국(도)단위 체육대회 자원봉사자

10,000 010,000

 10,000  5,000 * 200명 * 2일 * 5회

307 민간이전 558,100 508,600 49,500

02  민간경상보조

  ○생활체육지도자 지원

  ○종목별 연합회 지원

  ○생활체육협의회 운영

140,600 4,500145,100

 21,600  300,000 * 6명 * 12월

64,0004,000,000 * 16종목

55,00055,000,000

- 15 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

  ○생활체육협의회 사무국 임대료

04  민간행사보조

  ○경기도 생활체육대회 출전

  ○군수배 종목별 종합대회

  ○군수배 종목별 종합대회 개최비(본부)

  ○게이트볼연합회 순회대회

  ○도지사기 직능별체육대회 출전

  ○전국(도)단위 체육대회 유치

4,5004,500,000

368,000 45,000413,000

90,00090,000,000

 50,000  5,000,000 * 10종목

 4,000  4,000,000

3,000500,000 * 6읍면

 21,000  3,000,000 * 7종목

245,000245,000,000

경기도 어르신 생활체육대회 출전지원 4,000 0 4,000

도              1,000

군              3,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도              1,000

군              3,000

02  민간경상보조

  ○경기도 어르신 생활체육대회 출전지원

0 4,0004,000

 4,000  4,000,000

도              1,000

군              3,000

전문체육 육성 1,009,916 1,269,998 △260,082

도             70,000

군            939,916

지방 전문체육 육성 334,000 570,500 △236,500

202 여비 4,000 4,000 0

01  국내여비

  ○경기도 체육대회 출전

  ○전국체육대회 출전

4,000 04,000

 2,400  50,000 * 12명 * 4일

1,60050,000 * 4명 * 8일

307 민간이전 330,000 556,000 △226,000

02  민간경상보조

  ○체육회 운영

  ○종목별 산하단체 지원

04  민간행사보조

201,000 △110,00091,000

75,00075,000,000

16,0004,000,000 * 4종목

355,000 △116,000239,000

- 16 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

  ○경기도 체육대회 출전

  ○읍ㆍ면 체육대회

  ○군 수영대회

  ○군 태권도대회

  ○군 볼링대회

  ○초·중·고교 축구대회

  ○장애인 체육대회 출전

90,00090,000,000

120,00020,000,000 * 6읍면

4,0004,000,000

4,0004,000,000

4,0004,000,000

12,00012,000,000

5,0005,000,000

직장운동경기부 운영비 지원 675,916 465,862 210,054

도             70,000

군            605,916

201 일반운영비 350 700 △350

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―사이클팀 입상 현수막

700 △350350

350

35070,000 * 5회

206 재료비 23,000 23,000 0

01  재료비

  ○사이클팀 물품 구입(바퀴, 타이어 등)

23,000 023,000

 23,000  23,000,000

301 일반보상금 622,566 394,462 228,104

도             70,000

군            552,566

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○직장운동경기부 운영비 지원

    ―봉급

      ㆍ지도자

      ㆍ선  수

    ―정근수당

    ―정근수당가산금(5~20년 미만)

    ―가족수당(지도자)

      ㆍ배우자

394,462 228,104622,566

622,566

203,441

33,3532,779,400 * 1명 * 12월

170,0881,417,400 * 10명 * 12월

도             70,000

군            100,088

 16,954  203,440,800 * 1/12 * 50/100 * 2회

 600  50,000 * 1명 * 12월

480

48040,000 * 1명 * 12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

    ―명절휴가비

    ―가계지원비

    ―연가보상비

    ―훈련수당

      ㆍ지도자

      ㆍ선   수

    ―국가대표수당

    ―훈련 및 대회출전비

      ㆍ식   비

      ㆍ목욕비

      ㆍ간식비

      ㆍ전지훈련비(50일 기준)

      ㆍ대회출전비(50일 기준)

      ㆍ국제대회 참가 및 해외전지훈련

    ―선수퇴직금

    ―피복비(단복, 체육복 등)

    ―포상금

    ―차량운영비

    ―숙소관리비

    ―고용·산재·상해 보험료

    ―선수학비보조금

    ―선수등록비(대한사이클연맹)

 20,345  203,440,800 * 1/12 * 60/100 * 2회

 33,975  203,440,800 * 1/12 * 16.7/100 * 12월

 8,477  203,440,800 * 1/12 * 1/30 * 15일

24,000

2,400200,000 * 1명 * 12월

21,600180,000 * 10명 * 12월

3,600300,000 * 1명 * 12월

173,694

52,47052,470,000

10,20310,202,500

8,7458,745,000

28,38828,387,500

33,88833,887,500

 40,000  40,000,000

20,00020,000,000

12,00012,000,000

30,00030,000,000

4,0004,000,000

5,0005,000,000

8,5008,500,000

56,0002,800,000 * 10명 * 2회

1,5001,500,000

405 자산취득비 30,000 47,700 △17,700

01  자산및물품취득비

  ○사이클팀 운영

    ―자전거 구입(도로용)

    ―자전거 구입(트랙용)

47,700 △17,70030,000

30,000

9,0003,000,000 * 3대

21,0007,000,000 * 3대

체육기반시설 확충(자체) 1,200,000 2,076,000 △876,000

공공체육시설 정비 700,000 100,000 600,000

401 시설비및부대비 700,000 100,000 600,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육기반시설 확충(자체) (단위:천원)

01  시설비

  ○공공체육시설 정비

  ○마을단위 체육시설 설치(1개소)

  ○공공체육시설확충 부지매입(조종테니스장

    )

  ○설악면 게이트볼장지붕 설치공사(6개소)

100,000 600,000700,000

100,000100,000,000

 50,000  50,000,000

 300,000  300,000,000

 250,000  250,000,000

연인산 산악자전거도로 정비 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01  시설비

  ○연인산 산악자전거도로 정비

0 20,00020,000

20,00020,000,000

가평썰매장 시설개선 480,000 0 480,000

401 시설비및부대비 480,000 0 480,000

01  시설비

  ○가평썰매장 시설개선

0 480,000480,000

480,000480,000,000

문화유산 보존 및 관리 416,926 146,889 270,037

국             50,000

도             99,350

군            267,576

전통문화 및 문화재 보호 416,926 146,889 270,037

국             50,000

도             99,350

군            267,576

전통사찰(현등사) 정비 100,000 29,689 70,311

국             50,000

도             25,000

군             25,000

401 시설비및부대비 100,000 15,000 85,000

국             50,000

도             25,000

군             25,000

01  시설비

  ○현등사일주문 및 불이문 단청도색

15,000 85,000100,000

 100,000  100,000,000

국             50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 관리
단위: 전통문화 및 문화재 보호 (단위:천원)

도             25,000

군             25,000

도지정 문화재 보수 및 정비 148,700 104,000 44,700

도             74,350

군             74,350

207 연구개발비 62,000 0 62,000

도             31,000

군             31,000

01  연구용역비

  ○도지정 문화재현상변경허용기준 작성

0 62,00062,000

 62,000  62,000,000

도             31,000

군             31,000

401 시설비및부대비 86,700 104,000 △17,300

도             43,350

군             43,350

01  시설비

  ○이천보고가 목조문화재 실측

  ○이천보고가 방재시설 설치

  ○월사집목판 방재시설 설치

104,000 △17,30086,700

70,00070,000,000

도             35,000

군             35,000

8,3508,350,000

도              4,175

군              4,175

8,3508,350,000

도              4,175

군              4,175

향토유적 보수 및 정비 129,226 0 129,226

101 인건비 16,526 0 16,526

10  기간제근로자등보수

  ○향토유적 제초작업

0 16,52616,526

 16,526  35,310 * 9명 * 13개소 * 4회

401 시설비및부대비 112,700 0 112,700

01  시설비

  ○가평향교 정비

    ―화장실 설치

    ―담장 및 명륜당 외벽보수

0 112,700112,700

92,700

53,00053,000,000

23,00023,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 관리
단위: 전통문화 및 문화재 보호 (단위:천원)

    ―감지기 및 CCTV 설치

  ○향토유적 정비(9개소)

16,70016,700,000

20,00020,000,000

문화재 보수 및 정비 39,000 0 39,000

401 시설비및부대비 39,000 0 39,000

01  시설비

  ○문화재 정비

  ○현리 창사 정비

0 39,00039,000

24,0003,000,000 * 8개소

15,00015,000,000

행정운영경비(문화관광과) 48,300 47,736 564

인력운영비(문화관광과) 3,000 4,200 △1,200

인력운영비 3,000 4,200 △1,200

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(문화관광과)

4,200 △1,2003,000

 3,000  250,000 * 12월

기본경비(문화관광과) 45,300 43,536 1,764

기본경비 45,300 43,536 1,764

201 일반운영비 25,000 21,360 3,640

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―복사용지

    ―기본사무용품

    ―문서파일 및 행정봉투

    ―복사기 토너 및 카트리지

    ―프린터 토너 및 카트리지

    ―칼라프린터 토너 및 카트리지

    ―팩스토너 및 카트리지

    ―냉온수기 소독

  ○급양비

21,360 3,64025,000

20,200

4,20020,000 * 30박스 * 7회

3,000250,000 * 12회

1,600400,000 * 4회

2,000500,000 * 4회

 3,500  250,000 * 7대 * 2회

 5,000  2,500,000 * 2대

 600  150,000원 * 1대 * 4회

30050,000원 * 1대 * 6회

4,8004,800,000

202 여비 19,440 22,176 △2,736

01  국내여비

  ○기본업무 수행여비

22,176 △2,73619,440

 19,440  120,000 * 15명 * 12월 * 90/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비(문화관광과) (단위:천원)

405 자산취득비 860 0 860

01  자산및물품취득비

  ○의자

  ○케비넷

0 860860

360180,000 * 2대

500500,000 * 1대

재무활동 25,000 50,000 △25,000

내부거래지출(문화관광과) 25,000 50,000 △25,000

내부거래지출 25,000 50,000 △25,000

702 기금전출금 25,000 50,000 △25,000

01  기금전출금

  ○체육진흥기금

50,000 △25,00025,000

25,00025,000,000
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